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  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 23ης Μαΐου 2018 
          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ  - ΥΜΗΤΤΟΥ                          
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                                         
                                       

ΘΕΜΑ: Έγκριση συμψηφιστικής κίνησης- 

αποδέσμευσης ποσού 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    Νο  : 70 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 6           ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 3 
Στη Δάφνη σήμερα την  23η  Μαΐου 2018, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 10:00 π.μ.  συνήλθε σε 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Δάφνης Υμηττού, εντός του Δημοτικού 
Καταστήματος κατόπιν της αριθμ. πρωτ:  6408/18-5-2018   πρόσκλησης του κ. Δημάρχου – 
Προέδρου της Επιτροπής, παρόντων των κ.κ. Δημοτικών Συμβούλων – Μελών ως ακολούθως: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ/ 

ΠΑΡΟΥΣΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1                                                                                                                                                                                                                                 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΜΑΛΑΚΗ  ΚΛΕΙΩ ΑΝΤ/ΔΡΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

3 ΛΙΟΥΤΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

4 ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

5 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

6 ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

7 ΚΑΛΔΙΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

8 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ-ΕΡΡΙΚΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

9 ΤΟΛΙΑ-ΚΗΠΟΥΡΟΥ  ΝΑΥΣΙΚΑ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

10 ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

11 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

12 ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

13 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

 

Στη συνεδρίαση αυτή, στην οποία είχαν κληθεί νόμιμα και εμπρόθεσμα όλα τα μέλη, 

πραγματοποιήθηκε δε υπό την προεδρία του Δημάρχου – Προέδρου κ. Μιχ. Σταυριανουδάκη, 

παρίσταντο δε τα παραπάνω τακτικά μέλη.  

Αφού ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία, καθόσον επί συνόλου 9 μελών παρίστανται 

6 τακτικά μέλη,  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισηγούμενος το 1ο θέμα ημερήσιας διάταξης, 

όπως αυτό αναφέρεται στην ανωτέρω πρόσκληση  και έθεσε υπόψη του σώματος: 

Α) το αριθμ.πρωτ. 6333/17-5-2018 έγγραφο του Γραφείου ανθρώπινου δυναμικού-ασφάλισης και 

μισθοδοσίας στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 

«Κατόπιν επικοινωνίας μας με την κ. Στέλλα Ραζή μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου,  μας γνωστοποίησε  ότι 

η υπάλληλος του Δήμου Βασιλική Βόγκλη παραιτήθηκε από την  έφεση (αριθμ. κατ.Εφ1582/2017)  που είχε 

καταθέσει,  η οποία συζητείτο κατόπιν αναβολής στις 10-5-2018 ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών 

και ως εκ τούτου καταργήθηκε η δίκη, χωρίς να χρειαστεί να γίνει παράσταση για το λογαριασμό του Δήμου .  
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Συνεπώς για την άνω υπόθεση δεν θα μας προσκομίσει παραστατικό & δεν θα γίνει η πληρωμή του ποσού 

που είχε  δεσμευτεί  ως αμοιβή  της  με την αριθμ.178-2/5-12-2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου μας.  

Παρακαλείσθε, όπως, με απόφασή σας , εγκρίνετε  την συμψηφιστική  κίνηση  και την αποδέσμευση  του   

ποσού των 644,80 € από τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2018 με  Κ.Α.: 00.6111.0001 με κατονομασία 

«Αμοιβές Νομικών και Συμβολαιογράφων »,  λόγω μη διάθεσης  της  πίστωσης» 

Β) το από 21-5-2018 έγγραφο του τμήματος περιβάλλοντος στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 

«Παρακαλούμε, να προβείτε στην αποδέσμευση όπως αναλύεται παρακάτω, μετά την 2η και 3η τροποποίηση 

του αρ.πρωτ.7338/24-5-2017 συμφωνητικού και βάση της αρ.76/7-5-2018 απόφασης του Δημοτικού 

Συμβουλίου 

ΚΑ:  10.6641.0005  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ(βενζινη) 

ΠΟΣΟ:2.729,61 ευρώ (με το Φ.Π.Α.)» 

Γ) το αριθμ.πρωτ. 6599/23-5-2018 έγγραφο του γραφείου προμηθειών και διαχείρισης υλικού στο 

οποίο αναφέρονται τα εξής: 

«Παρακαλείσθε, όπως με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, αποδεσμευτούν τα ποσά στους κάτωθι 

ΚΑΕ τα οποία δεσμεύτηκαν με την αριθμ. 39/11.04.2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής και αφορούν την 

προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Μ.Α.Π.-ΓΑΛΑ-ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ» ανοικτού ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://et.diavgeia.gov.gr/f/dafni_ymhttos/ada/%CE%92%CE%9B4%CE%A8%CE%A99%CE%A6-%CE%9D%CE%98%CE%A1
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ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Κ.Α. 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
2018 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2019 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2020 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ 10% 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2020 ΚΑΙ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ 10% 

ΔΗΜΟΣ 

Α. Μ.Α.Π. 

10.6063.0001 1.369,08 € 2.347,00 € 977,92 € 469,40 € 1.447,32 € 

20.6063.0003 13.432,83 € 23.027,70 € 9.594,87 € 4.605,54 € 14.200,41 € 

30.6063.0001 804,57 € 1.379,26 € 574,69 € 275,85 € 850,54 € 

35.6063.0001 3.876,54 € 6.645,50 € 2.768,96 € 1.329,10 € 4.098,06 € 

45.6063.0003 425,83 € 730,00 € 304,17 € 146,00 € 450,17 € 

70.6063.0003 1.094,80 € 1.876,80 € 782,00 € 375,36 € 1.157,36 € 

Β. ΓΑΛΑ 

10.6063.0005 3.306,38 € 4.474,80 € 1.168,42 € 894,96 € 2.063,38 € 

20.6063.0005 14.269,64 € 22.274,56 € 8.004,92 € 4.454,91 € 12.459,83 € 

30.6063.0002 1.218,14 € 1.988,80 € 770,66 € 397,76 € 1.168,42 € 

35.6063.0006 4.350,50 € 6.165,28 € 1.814,78 € 1.233,06 € 3.047,84 € 

45.6063.0005 696,08 € 1.093,84 € 397,76 € 218,77 € 616,53 € 

70.6063.0006 2.784,32 € 4.574,24 € 1.789,92 € 914,85 € 2.704,77 € 

Γ. ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 

10.6063.0006 343,73 € 343,73 €   68,75 € 68,75 € 

20.6063.0006 1.064,66 € 1.064,66 €   212,93 € 340,69 € 

30.6063.0006 73,90 € 73,90 €   14,78 € 23,65 € 

35.6063.0007 313,72 € 313,72 €   62,74 € 100,39 € 

45.6063.0006 59,77 € 59,77 €   11,95 € 19,13 € 

70.6063.0007 314,71 € 314,71 €   62,94 € 100,71 € 

Δ. ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 

10.6063.0006 589,00 € 589,00 €   117,80 € 117,80 € 

20.6063.0006 2.542,00 € 2.542,00 €   508,40 € 508,40 € 

30.6063.0006 217,00 € 217,00 €   43,40 € 43,40 € 

35.6063.0007 775,00 € 775,00 €   155,00 € 155,00 € 

45.6063.0006 124,00 € 124,00 €   24,80 € 24,80 € 

70.6063.0007 496,00 € 496,00 €   99,20 € 99,20 € 

Ε. ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΣ 

10.6063.0006 1.264,79 € 1.264,79 €   252,96 € 252,96 € 

20.6063.0006 5.458,58 € 5.458,58 €   1.091,72 € 1.091,72 € 

30.6063.0006 465,98 € 465,98 €   93,20 € 93,20 € 

35.6063.0007 1.664,20 € 1.664,20 €   332,84 € 332,84 € 

45.6063.0006 266,27 € 266,27 €   53,25 € 53,25 € 

70.6063.0007 420,61 € 420,61 €   84,12 € 84,12 € 

Ολικό σύνολο με Φ.Π.Α. και προαίρεση 10%   204.669,74 € 
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Κατόπιν των ανωτέρω  παρακαλώ όπως αποφασίσουμε σχετικά. 
 
 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Αφού άκουσε την εισήγηση του κ. Δήμαρχου – Προέδρου ,άκουσε τις τοποθετήσεις και τις απόψεις των 

μελών της έλαβε γνώση του αριθμ.πρωτ. 6333/17-5-2018 εγγράφου του Γραφείου ανθρώπινου δυναμικού-

ασφάλισης και μισθοδοσίας ,του από 21/5/2018 εγγράφου του τμήματος περιβάλλοντος και του 

αριθμ.πρωτ. 6599/23-5-2018 έγγραφο του γραφείου προμηθειών και διαχείρισης υλικού, τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α), του αρθρ. 158 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α), του Ν.4071/2012 και του Ν.3861/2010 «Για την ενίσχυση της Διαφάνειας» μετά 

από διαλογική συζήτηση και αφού κάθε σύμβουλος τοποθετήθηκε σχετικά σκέφθηκε και,  

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
 

Εγκρίνει τις κατωτέρω συμψηφιστικές κινήσεις για αποδέσμευση ποσών  από αντίστοιχες 

πιστώσεις  του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2018 ως εξής: 

1. Για την  με Κ.Α.: 00.6111.0001 με κατονομασία «Αμοιβές Νομικών και Συμβολαιογράφων», 

αποδέσμευση ποσού: 644,80€. 

2. Για την με Κ.Α.: 10.6641.0005 με κατονομασία «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ (βενζίνη)», αποδέσμευση ποσού: 2.729,61 €. 

3.  
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ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2018 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2019 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2020 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ 10% 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2020 
ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ 10% 

ΔΗΜΟΣ 

Α. Μ.Α.Π. 

1.369,08 € 2.347,00 € 977,92 € 469,40 € 1.447,32 € 

13.432,83 € 23.027,70 € 9.594,87 € 4.605,54 € 14.200,41 € 

804,57 € 1.379,26 € 574,69 € 275,85 € 850,54 € 

3.876,54 € 6.645,50 € 2.768,96 € 1.329,10 € 4.098,06 € 

425,83 € 730,00 € 304,17 € 146,00 € 450,17 € 

1.094,80 € 1.876,80 € 782,00 € 375,36 € 1.157,36 € 

Β. ΓΑΛΑ 

3.306,38 € 4.474,80 € 1.168,42 € 894,96 € 2.063,38 € 

14.269,64 € 22.274,56 € 8.004,92 € 4.454,91 € 12.459,83 € 

1.218,14 € 1.988,80 € 770,66 € 397,76 € 1.168,42 € 

4.350,50 € 6.165,28 € 1.814,78 € 1.233,06 € 3.047,84 € 

696,08 € 1.093,84 € 397,76 € 218,77 € 616,53 € 

2.784,32 € 4.574,24 € 1.789,92 € 914,85 € 2.704,77 € 

Γ. ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 

343,73 € 343,73 €   68,75 € 68,75 € 

1.064,66 € 1.064,66 €   212,93 € 340,69 € 

73,90 € 73,90 €   14,78 € 23,65 € 

313,72 € 313,72 €   62,74 € 100,39 € 

59,77 € 59,77 €   11,95 € 19,13 € 

314,71 € 314,71 €   62,94 € 100,71 € 

Δ. ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 

589,00 € 589,00 €   117,80 € 117,80 € 

2.542,00 € 2.542,00 €   508,40 € 508,40 € 

217,00 € 217,00 €   43,40 € 43,40 € 

775,00 € 775,00 €   155,00 € 155,00 € 

124,00 € 124,00 €   24,80 € 24,80 € 

496,00 € 496,00 €   99,20 € 99,20 € 

Ε. ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΣ 

1.264,79 € 1.264,79 €   252,96 € 252,96 € 

5.458,58 € 5.458,58 €   1.091,72 € 1.091,72 € 

465,98 € 465,98 €   93,20 € 93,20 € 

1.664,20 € 1.664,20 €   332,84 € 332,84 € 

266,27 € 266,27 €   53,25 € 53,25 € 

420,61 € 420,61 €   84,12 € 84,12 € 

Ολικό σύνολο με Φ.Π.Α. και προαίρεση 10%   204.669,74 € 
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Αναθέτει την παραπέρα ενέργεια στον κ. Δήμαρχο.     
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται ως εξής:  

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΜΙΧ. Ι  ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ     ΜΑΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ 

ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
          ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΟΛΙΑ – ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΝΑΥΣΙΚΆ 

  
   
         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                      
               ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ  
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
     ΜΙΧΑΗΛ Ι. ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  
 


